令和 8 年 3 月 6 日

各 位

株式会社 TSK プランニング

代表取締役  立川昭吾

第 73 回大阪ＴＳＫ会・個別相談会のご案内

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になりまして、

有難うございます。

 さて、第 73 回大阪ＴＳＫ会を下記のとおり開催いたします。

今回もＴＳＫ会前に個別相談会を予定しております。是非、ご友人の方々等をお誘いの上ご出席

賜れば幸いです。

 皆様のご参加をお待ちしておりますので、どうぞ宜しくお願いいたします。

敬具

記

◆ 開催日    令和 8 年 4 月 9 日 （木)

◆ 時 間   午後 6 時 00 分～8 時 00 分

◆ 会 場    神戸サンセンタープラザ 西館 6 階貸会議室 5 号室

      兵庫県神戸市中央区三宮町 2 丁目 11 番 1

TEL：078-391-1808

◆ 参加費    ４，０００円

◆ 内 容   ➀ 激変する２０２６年 イラン戦争の行方

     ② 高市訪米後の日本経済と政治

     ③ 日本経済前半を予測する

                         講師：立川昭吾

―――― 個別相談会  午後 2 時 00 分～6 時 00 分 ――――

【個別相談内容】 ①事業再生 ②資金調達 ③Ｍ＆Ａ ④海外移転（工場等） ⑤不動産関連

     ⑥事業承継 ⑦その他

      事務局 ：   〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-7-1 新宿 171 ビル７F

                                           株式会社 TSK プランニング 鹿野

       ＴＥＬ 03-5269-2541 FAX.03-5269-1482

今回の会場

『 神戸 』です

4 月 9 日 (木) 大阪 TSK 会 出欠表

      ＦＡＸ番号   ０３－５２６９－１４８２

      Mail      kano@tsk-p.cojp

     締め切り   4 月 2 日（木）

 大阪ＴＳＫ会

  セミナー
（会費 4,000 円）

出席します     欠席します

 ※出席者の方のご質問を前もってお受けいたします。

  講演の中でお答えいたします。下記にご記入ください。

 大阪ＴＳＫ会

  懇親会

（会費 5,500 円）

出席します     欠席します

併せて出欠をお願いします。

キャンセルの場合は早めにご連絡ください。

 個別相談会

     出席します

（希望時間帯    ：    ）

    会社名

    氏 名

    本件連絡先  株式会社ＴＳＫプランニング 鹿野

〒160-0022

東京都新宿区新宿 1-7-1

新宿 171 ビル 7Ｆ

ＴＥＬ 03-5269-2541

ＦＡＸ 03-5269-1482

mailto:kano@tsk-p.cojp